Estado de Mato Grosso

^Câmara Câmara Municipal de Barra do Garças

■LHÍl'tllfcTlflHlíllW Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RESOLUÇÃO N® 041 /2022 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

Projeto de Resolução n.*' 040/2022. de autoria do Vereador PAULO BENTO OE MORAIS-PL

'^Outorga Título de Cidadania Barra-garcense."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1° - Fica declarada CIDADÃ BARRA-GARCENSE, a Ilustríssima
senhora STELLft. RICO RIBEIRO em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao
Município de Barra do Garças - MT.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da
Sessão Solene de entrega do Diploma, dando prévia ciência a agraciado.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 22 de
Novembro de 2022.

Du PUBLICAÇÃO
~rr. cumpnin' n;o a Le-::Jisl-í9âo em vinor, procedi
nesta dsta. a pubhcaçúo do ato adrfHnislraltvn
abaixo no local eMecíficado _ ^ q
A,tO VTt aC-OoT? WO 'VYVOCV.O*—v
Local Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mf.leg br • fb.com/camarati3rr2do33ic33
Barra do G?.rc3S/MT_^^VLL_Z-?:(05d^

V(;;/,;;j7Ír/òír!0dc Sousa
Auxiliar Adminisiraíivo

PorUfia 13/1996

Vcrcador-PSD
Presidente da Câmara Municipal

Vereador-PRTB
1° Secretário

TPPi/.O DE PUBLICAÇÃO
Em cumprimento a LeytslavSc em viQor, p.njccd-
neste dota. a publicacLo do ato adrcunistrat; .

L0C3I P^ciD Verendp.' Dr. Dercy Genes da S::v

5o:Ji 2

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.niLleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.hr/ imprensa@barradogarcas.mt.ieg.br / ouvldoria@barradogarcas.mLleg.br